
 

    

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003751 

Evidenčníčíslo (ISPROFWISPROFOND): 500 116 0003
Název veřejné zakázky: Oprava vozidla Hyundai Tucson po dopravní nehodě

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení:
Čslo
1ČO: o599339o
D1Č CZ6599009Q

Dodavatel:

Jaroslav Beran

Sámova 836/11, 101 00 Praha 10
Vršovice 

tČO: szzo99ts
D1Č: CZ8002290065________
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazají' smlouvu. Dodavatel se zavazuje provéss na svůj 
náklad a nebezpeěí pro Objednáte! služby specifikovaié níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
zashůby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: U dodavatek

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ř^edit^^s^tvu' silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 5(5, 140 00 Praha 4

Faktuty zasílejte na adresu: ŘSD ČČ, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra,349 O. Stříbro

Při laikturaci uvádějte č Obj ednávky 21 ZA-00375 1

Faktury v elektronické formě zasíkjte: datovou .schránkou: (ID DS zjc|4rhzj nebo e-mailem 
na adresu posta^sd.cz: v národním standardu pro elektronickou fakturaci 1SDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát7 nebo ve formátu Portvble Document Format for the Io>al9-it^n 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno ťíkl objednávky Objednatede: pokud 
je faktura ve formátu 1SDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platebnípodmínlty: Objednatel uhradí cenujednorázovým bankovním převoKhtm 
na úěčt Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 00 dnů ode dne 
doruěení faktury Objednateli : Fakturu lze předložit nejdříve po paotokolárnímprevzttí služeb 
Objednatelem bez vad č nedodělků Faktura musí obsahoval veškeré náležitossi stanovené 
plattnnii právními předpisyy číslo objt<^ha^^^liy, mííto dodám' a Evidenňčí číílo 

Stránka 1 z 3



(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla Hyundai Tucson RZ: 5AF 8478, 
VIN:TMAJ381ACGJ0265 (opravu polepů po dopravní nehodě)- viz cenová nabídka.

Číslo ŠU 2023-007774-01.

Pojistnou událost si bude Objednatel s pojišťovnou CONTIN s.r.o. vyřizovat sám.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.11.2023, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 50 300,78 Kč / 60 864,-Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu posta@rsd.cz v kopi^^H^^^^^^^H

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby provedené v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukraj iny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezuj ících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součásSí této objednávky j e následující příloha:

Příloha č 1 - Cenová nabídka

ZaObjednatele: vedoucí střediska

PODEPSZÍM? PROSTĚEDMCTÉV/ EZM-ÍZAVEEO? ELEKTRONICKÉHO PODPH5U DLE, ZÍKOIA
Č 297/2o7a SB„ o SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCHDůZÉRE PRo ELEKTRONICKÉ TR4NSAKCE: EE ZlÉlí 
poznÉ^^^c^cz/^Řnnp/n^ů

Objednatd iníf^i^n^Tjje že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. t. 2024 změněnY na státní podnik v ''
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3


